NSSF Forvaltningsberéattelse 2011

Styrelsen har under verksamhetsaret bestatt av:
Lars-Erik Gustavsson, ordférande,

Ake Josefsson, vice ordférande,

Ove Eriksson, kassor,

Mats Clémentz, sekreterare,

Anders Broander , ledamot

Styrelsen har under aret hallit 11 protokollforda moten.
Hemsidan har uppdateras vid ett antal tillfallen,

Kvartersombud:

Kvarter 1: Jorgen Jansson M158
Kvarter 2: Thomas Ridderby M 114
Kvarter 3: Glenn Stors M 18
Kvarter 4: John Tenggren M 25
Kvarter 5. Lennart Borenstam M 67

Grasytor

Tradgard och Plogtjanst AB utférde aven under den gangna sasongen klippning av
grasytorna i omradet och avtalet forlangdes med ytterligare ett ar
Bortagning av 5 st Pilar gjordes under Jan 2011.

Lekplatser

Urklippning och Borttagning av buskar runt lekplats har utférts under 2011
Visst 6vrigt mindre underhall har ocksa skett under aret.
Ytterliggare lekutrustningarna behover bytas ut for att uppfylla EU direktiven

Snorojning
Tradgard och Plogtjanst AB skotte snorojningen aven under detta ar och avtalet
forlangdes med ytterligare ett ar.

Malsattning &r att snorojning sker senast ca 8 timmar efter avslutat snéfall, gangvagar
snorojs forst och darefter garageplanerna.

TV anlaggningen

Under 2011 har ComHem gjort kontroll och matningar av samféllighetens Kabel TV-nét.
Nuvarande anlaggning ar i daligt skick och behdver uppdateras.



Efter analys har Com Hem inkommit med offert pa uppdaterings arbete och underhall.
Information av detta har skickats ut till samtliga husagarna fér kommentarer. Inga
negativa svar har mottagits.

Styrelsen har déarefter godkant offerten och uppgraderings arbete av anlaggningen
kommer att utféras under 2012, antennuttag i samtliga hus kommer ocksa att bytas. Mer
information om uppdaterings arbetet kommer.

Hemsidan Under aret har hemsidan uppdaterats.
Adressen till hemsidan ar www.nssfhaninge.se

Underhallsplan

Styrelsen har under aret uppdaterat underhalls- och fornyelseplan som enligt Lagen
om forvaltning av samfalligheter ska finnas.

Omradet har under de senaste aren lidit av eftersatt underhall och féreningen kommer
framover att behova utféra en hel del fornyelse av asfaltsytor, lekutrustningar m.m. som
framgar av underhallsplanen.

Ovrigt underhall

Slamsugning av dagvatten brunnar har utforts under 2011 av ARBO AB, stort tack till
Lennart Lofvenberg som organiserade och dokumenterade detta arbete, Slamsugnig &r
nu planerat att utforas vart 4 ar.

Varstadning genomférdes med gott resultat i de olika kvarteren.

Lopande underhall som byte av trasiga lampor pa vara belysningsstolpar har hanterats
internt i samfalligheten.

Asfalterings och kantstens arbeten &ar planerade att utféras under 2012

Oversyn av Garagevaggar behover goras under 2012 (méalning och eventuellt byte av
bréador), kvartersombuden ansvariga att rapportera och organisera arbetet.

Ovrigt
Flera hushall missar fortfarande att betala foreningsavgiften eller att man inte skriver
ned pa inbetalningen fran vem som betalningen kommer. Kasséren kan inte veta vem

som betalar om det inte star pa utférda betalningen och de som missar husnumret
kommer darfor att f& paminnelse (paminnelse avgift 50 kr).



ovna Sederly

Ekonomi
Foreningens ekonomiska stallning framgar av bifogat bokslut med bilagor.
Avvikelse mot budget, posten vaghallning ar hégre an budget beroende pa extra

kostnader for snorojning, i posten ingar aven utbyte av skyltar och borttagning av trad
Dessa kostnader fanns under flerarigt underhall i budget for 2011
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BOKSLUT FOR NORRA SODERBY
SAMFALLIGHETSFORENING
Resultatrakning 2011 drift enligt bokféringsmassiga principer

Intakter

Samféllighetsavgifter
Avgar fondintakter

Rénteintakter
Ovriga intakter

Summa intakter
Kostnader

Vatten

El

Véghalining

Grasytor, inkl. Klippning av kommun
Forsakring

Forbrukningsmaterial

Underhall o reparationer
L6pande underhall

Lopande underhall, Garage
Arvoden inkl. arbetsgivaravgifter
Kabel TV

Diverse kostnader

Hyra lokal

Rantekostnader

Summa kostnader

Arets dverskott

933 275,00 kr
45 024,00 kr
43 560,00 kr
17 262,39 kr

- kr

Gemensam -
Garage -

320,00 kr
174 287,00 kr
246 481,00 kr

77 500,00 kr
15 729,00 kr
- kr

- kr

45 090,00 kr
- kr

73 304,00 kr
163 069,00 kr
6 179,75 kr
1787,00 kr
- kr

Resultatrakning 2011 fond enligt bokféringsmassiga principer

861 953,39 kr

803 746,75 kr

58 206,64 kr
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Intakter gemensam

Samféllighetsintékter fond

Summa intékter
Avgar underhall

Arets dverskott

Intékter garage

Samfallighetsintakter fond

Summa intékter
Avgar: underhall

Arets dverskott

Balansrakning per 2011-12-31
Tillgngar

Kassa, bank och fonderingar
Fordran obetalda samfallighetsavgifter
Forutbetalda kostnader

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital

Specade skulder
Banklan

Férutbetalda samféllighetsavgifter 2010
Summa skulder

Eget kapital

45 024,00 kr

45 024,00 kr

- kr
45 024,00 kr

43 560,00 kr
43 560,00 kr

- kr

- kr
43 560,00 kr

1286 183,01 kr

41 616,00 kr

41 531,00 kr
1369 330,01 kr

- kr

2011 195 554,00 kr
195 554,00 kr




2950
2999

2951
2951 perioden

2952
2952 perioden

1015
1020
1040
1050
1060
1210
1300

Ingéende balans drift
Avrets dverskott
Utgéende balans 111231

Ingéende balans fond gemensam
Avrets dverskott
Utgéende balans 111231

Ingéende balans fond garage
Avrets dverskott
Utgaende balans 111231

Summa skulder och Eget kapital

Specifikation till balansrakning

Kassa och bank

Driftskonto 8327-9,3 992359-4
Fondkonto 8327-9,23 111 185-7
Nydppnat fondkonto

Fordran obetalda samfallighetsavgifter
Forutbetalda kostnader

Summa kassa bank

132 851,87 kr

58 206,64 kr

719 893,50 kr
45 024,00 kr

174 240,00 kr
43 560,00 kr

- kr
- kr
1286 183,01 kr
- kr
- kr
- kr
- kr

191 058,51 kr

764 917,50 kr

217 800,00 kr

1369 330,01 kr

1286 183,01 kr




